

立即购买！

产品	商品	商品编号	包装大小	最多可用次数	价格	每次使用单价	数量
zirconnect	zirconnect 喷剂	10032	50 ml	90	245,00 欧元	2,72 欧元	
zircon	zircon	10104	3 g	33	99,00 欧元	3,00 欧元	
zircon	zircon	10004	10 g	100	295,00 欧元	2,95 欧元	
zircon	zircon 液体	10007	20 ml	100	35,00 欧元	0,35 欧元	
fusio	fusio 12	12134	3 g	33	99,00 欧元	3,00 欧元	
fusio	fusio 12	10134	10 g	120	198,00 欧元	1,65 欧元	
fusio	fusio 液体	10234	20 ml	100	19,00 欧元	0,19 欧元	
fusio	fusio connect 喷剂	10035	50 ml	90	175,00 欧元	1,95 欧元	

详细信息参见 +49 381 – 203 55 88 或 info@dcm-hotbond.com

所有产品也可在
在线商店中购买！

请使用印刷体填写下表！

帐单接收人 (姓、名) 增值税编号

街道、门牌号

电子邮件

邮编、城市

电话

收货人 (姓、名 - 如果与订购人不同)

街道、门牌号

邮编、城市

付款人：

帐单

PayPal 请注明电子邮件地址

信用卡

VISA Master AMEX

信用卡卡号

信用卡持有人

试验编号 _ _ _

过期时间： _ _ / _ _

我通过签字有约束力地确认所输入上述产品的数量。

城市，日期

签字

请通过电子邮件订购：info@dcm-hotbond.com，通过传真：+49 381 – 207 19 25 或者邮寄配至以下地址。

适用于我们的一般业务条款。净价格，不包括法定增值税+运费
我们的一般业务条款参见 www.dcm-hotbond.com